



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Karmelitská 529/5, Malá Strana, 118 12 Praha 1

V Praze dne 20. 10. 2025

Č. j. MSMT-25623/2025-5

Rozhodnutí

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy posoudilo dne 20. 10. 2025 žádost právnické osoby s názvem **Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské náměstí 8/225** se sídlem *Karlínské náměstí 225/8, Karlín, 186 00 Praha 8*, jejímž zřizovatelem je **Hlavní město Praha** se sídlem *Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1*, jako další účastník řízení, doručenou dne 14. 10. 2025, ve věci návrhu na zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení a v souladu s § 143 odst. 2 a podle § 149 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

rozhodlo

u školy

Střední škola

IZO: 000 639 028

jejíž činnost vykonává právnická osoba

Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské náměstí 8/225

identifikátor právnické osoby: **600 005 101**

IČO: **00 639 028**

právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

adresa: Karlínské náměstí 225/8, Karlín, 186 00 Praha 8

takto:

S účinností **od 20. 10. 2025** se do školského rejstříku zapisuje:

místo poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb:

1. U Lihovaru 3401, Smíchov, 150 00 Praha 5

S účinností **od 20. 10. 2025** se provádí výmaz ze školského rejstříku:

místo poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb:

1. Molákova 578/36, Karlín, 186 00 Praha 8

Odůvodnění

Vzhledem k tomu, že bylo žádosti vyhověno v plném rozsahu, bylo podle § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, upuštěno od odůvodnění rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 152 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozklad, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. Rozklad se podává u Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a rozhoduje o něm ministr školství, mládeže a tělovýchovy. Podaný rozklad má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. odkladný účinek. Podání rozkladu jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřipustné.



Ing. Bc. Petr Bannert, Ph.D.
ředitel odboru středního, vyššího odborného
a dalšího vzdělávání

Zasílá se:

Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské náměstí 8/225
Karlínské náměstí 225/8, Karlín, 186 00 Praha 8
Identifikátor datové schránky: rjvz9b6

Hlavní město Praha, IČO: 00 064 581
Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1
Identifikátor datové schránky: 48ia97h